

# PUNTALA-ROCK

Vuodessa on aina yksi hyvä syy vieraillla lempälän kunnassa Pirkanmaalla, nimittäin kaikkien aikojen paras tapahtuma, paikka ja tunnelma, nimittäin legendaarinen **Puntala Rock punk tapahtuma!** Tämä suoraan sanoen keskellä järjestettyä pläjäys oli tänä vuonna vetänyt jengii näinkin kaukaa kuin australiasta asti!! Aivan hullua! No Esintyyjä lista oli tänäkin vuonna tutun rautanen ja perjantaina soittivat muunmuassa **Pelle Miljoona** ja perjantain perinteinen vanha suomipunk pumppu, joka täälläkertaa oli helsinkiläinen **Widows**. No Pelleä mentiin ensin kattoon alkullilasta sillä asenteelle, että mitäköhän se telkkarimainoksissa nykyään kunnostaannut intian kiertäjä nyt on keksinyt, mutta kuinka väärässä olimmekaan! Pelle aloitti todella tuimasti ja soitti pelkkiä vanhoja klassikoita, kuten olen kaunis. No väliin toki mahtui myös yksi uusi kappale, mutta se oli hyvä hetki vetää vähän happea, sillä kovemppaa oli vielä tulossa. No sitten joku humalainen huusi yleisöstä haluavansa kuulla katupoikien laulun, no pelle tokaisi siihen että "ei oo tumppi nyt täällä!" Ja rykäisi kipaleen, leipäjonossa on tunnelmaa, joka muuten on allekirjoittaneen mielestä pellen uusista kappaleista ylivoimaisesti paras ja myös rippakkansa joka myös kajahti puntalan aurinkoiseen iltaan. No sitten räjähtikin lopullisesti kun pelle alkoi tapalemaan keväällä kaikkien aikojen punkkipaleeeksikin valittua väkivalta ja päähdeongelmaa ja yleisöönhan se upposi kuin väära raha! Meno yltyi tosi infernaaliseksi ja pelle loipetti! Tai niin kaikki luulivat, mutta Pelle yllättikkin vielä tekemällä encoren ja paräytti ilmoille Ehhä suurimman hittinsä: Tahdon Rakastella Sinua. Ihmetytää vaan että oliko se Tumppi jotenkin salaa kumminkin saapunut paikalle kun kerta kyseinen kappale päätettiininkin esittää?! No pure dynamite Pellen keikka jokataupauksessa!

**Widowsin** keikka oli kuulemma yhtä tiukkaa rutistusta vähintään kuin pelledellä ja laulaja Johnny näytti oikeesti **Johnny Rottenilta**, oli hankkinut samanlaisen takinkin! Itse keikka meni suurimmalta osin sivusuun jonkilaisen ruokamyrkytyksen takia, vitutti niin perkuulesti! No onneksi nimmarit kumminkin saatiin mutta kun sitäkään ei muista että mihin ne siinä myrkytystilassa tuli pyydettyä, perskules! No ei hätä tämän näköinen perjantai oli siinä hyvin pitkälti ja oli unen aika ja sehän on voiteista vanhin ja toimi ainakin joten kuten sillä seuraavana aamuna ainakin olin jossain tolkuissa. Aamulla oli sitten kuulemma vetänyt yllärikeikan **Kauniit Poliisit** ja just silläväliin ku oltiin käymässä kaupassa, tämä jäikkin ainoaksi vitutukseksi kyseisenä viikonloppuna, mutta vituttaa kyllä vieläkin ja varmasti siihen asti kunnes poliisit nousee jossain lavalle ja pääsee omin silmin näkemään ja kuulemaan(korvilla).

No muusta puntalalan liittävstä sen verran että taas paikalta löytyi kaikki tutut ja turvalliset, ja ennen kaikkea hyvinvarustetut levy ja paitamyynnit. Suurplussa **Karanteenin** viimeisestä levystä joka pelasti paljon leiripaikallamme antennin tehtyä itsemurhan soittimestamme. Ainoo miinus tässäkohtaa tuli jälleen kerran puuttuneista **Charles Bronsson** t-paidoista, jotka alkavat tuntua jo unelta että semmoisia missään koskaan on ollutkaan, mutta **Oskidooli** kehottaa jokaista joka joskus jossain näkee semmoisen paidan niin ostamaan niitä 10 ja lähettämään toimituksellemme fanilahjana, olisimme enemmän kuin kiitollisia, ja saatamme riamastuksissamme lähettää jopa vastalahjana oven johon **HC Jarno** levitti pitkää sylkeään, ja se meinaan on jo kovan luokan keräilyharvinaisuus. Erikoismaininta myös hienoimmasta festivaalipaidasta minkä minä muistna nähneeni niissä karkeiloissa. Toki ei edellisvuosienkaan malleissa mitään vikaa ollut mutta tämänvuotinen keesipäinen päikkalo meni kyllä kaupaksi kuin kuumille kiville, ja lähes joka toisella festivaalivieraalla näkyikin kyseinen paita kropsaa koristavan. Suuri kiitos myös taiteilijalle kuka hän ikinä sitten lieneekään. Myös saniteetitilat olivat saanneet positiivista lisäystä viimevuoteen kusilaarien muodossa. Plassat siitäkkin. Ja erityishuomio siitä että bajamatat käytiin pumppaamassa lokaautolla välistä tyhjäksi joten haju ei päässyt imelän häiritseväksi helteestä huolimatta. Ja ilmaisen saunan sai myös jos koppiin paskalle uskalsi, mitattiin meinaan jopa 68 asteen lämpötiloja, ja yhessä vessassa oli hetken aikaa disco mikä oli kanssa aika kovä juttu! **Oskidooli**liakin saatiin myydyksi kiitettävää määrää, vaikka **supermyyjä Pena** tekikin taas oharit, mutta vanha tuttumme hyvinkään Timo sentäs osti kaikki lehdet! No lauaintain artisteista sen verran myös, että illan toiseksi viimeinen esiintyjä oli varmastiinkin odotetuimpia koko festivaalilla, sillä sehän ei ollut tietenkään enempää tai vähempää kuin tornion lahja maailmalle elikkäs **TK** ja tässävaiheessa sen verran että jos et tätä lukiessa tiedä mistä yhtyeestä on kyse niin neuvomme siirtymään vaikka hämeensanomien tilaajaksi. No jokataupauksessa Kädet järjestivät semmoisen punk rock shöyn ettei silläista ole niillä mailla nähty sitten vuoden 1990 tai jotain. Itse olin eturivissä ja kaaduin hässäkössä vaan(?) 3 kertaa, mutta paine oli kyllä kova ja takana pyöri ainakin viidennen asteen hurrikaani, ja kaikilla oli helevetin hauskaa ja kädet veivas pelkkiä vanhoja hittejä, joista kuulemma kaks oli kyllä uusia. No tiedä häntä, mutta hitaitakin tuli väliin(läjä) omien sanojen mukaan) en kyllä toisaalta tiedä ketään jonka mielestä anna mulle piiskaa on hidas kipale. Ainoina puuttumaan jäivät ikivihreä joonan suosikki: vedän käteen, ja Sasu eturivistä. No jokataupauksessa tämä keikka oli kiistämättä festivaalin selvä kohokohta! ja loistava päätös, sillä viimeiseksi esiintynyt amerikkalisyyte **The Adolescents** oli selvästi vittuuntunut hässäköstä, kun ei löytnyt ennen keikkaa kitaraan hihnoja ja musiikkikin oli aika melodista punkkia tyyliin green day, no eihän siinä mitään, jos tykkää, toimi jokataupauksessa. Ja taas oli yksi puntala takana ja edessä viimeinen liskojen yö. Tikku silmään ja kotio seuraavana päivänä ja kellot taas raskuttamaan 363 aiespään ja odottamaan koska pääsee taas ensi kerran tähän maanpäälliseen taivaaseen pitämään hauskaa koko elämänsä kyllyydestä. Enemmän kuin kiitos järjestäjille ja kaikille jotka mahdollistivat tämän sanoinkuvaamattoman hienon tapahtuman, Aamen! Ja ensi vuonna nähdään, jossei sokeuduta. Puntalan jälkirjoitus plus puntala lukija kirje muualla->

lukijakirje

**PUNTALA-ROCK 2008** Puntala-rock oli jälleen kaiken kaikkiaan aivan mahtava festari. Bändit olivat mahtavia ja niillä leppy mönen punkin korvat. Järjestely toimi taas mahtavasti kaikki oli kohillaan, oveilla sadoittain muovipulloja johon kaataa erilaiset virvokkeet. Ja idea toimii turhaa lasia on hyvä välttää keräämästä alueelle. Puntalassa oli taas samoja puolenmetrin super trokeesi mohikaaneja, vanhan liiton miehiä ja uusiakin naamoja alkua jo näkyä pilvin pimein. Ruoka tarjollakin oli parantunut ei ollut enään pelkkää vege ruokaa oli myös liharuokia joka suuhun. Aamullakin hikiisillä krapulaisilla oli mahdollisuus käydä 30 metrin päässä uimarannassa pesemässä hiet pois ja alottaa uusi rankempaakin rankempi päivä. Puntalassa on kaikki kun veljiä toisillee ja laulu raikaa pitkin yötä. Järjestys miehillekin kiitos etteivät oli mitään vihasia natsseja jotka tulee aukoon päätä kuittellänsä on tylsää vaan he olivat taas jälleen mukavia ihmisiä joilla oli varmasti itselläänkin hauskaa. Puntalasta ei ole mitään pahaa sanottavaa ja toivottavasti ei tulekkaan, ensi vuonna uudestaan ja meno ainakin yhtä kova!

## PUNTALA-ROCK

**Jälkikirjoitus:** Puntalassa räkenettiin kaikessa salassa **Ms Puntanic konna** joka laskettiin vesille tuntemattomien matruusien voimin (Eero kapteenina, ja perämiehenä määrittelemättömässä järjestyksessä: **Mikko, Aake, Masi ja Malakias a.k.a Josh** sveitsin lahja Puntalalle) No itse vesillelasku tapahtui vähän vaikeammin kuin muumeissa fredriksonin myrskytuulella, sillä auttavaa dronttia ei huhuiluis-ta huolimatta saatu paikalle, joten saatanallinen kengännauhoilla kasattu tukki-kasa rahdattiin miehissä valtavan paskasuon yli ja puolittuntisen taistelun jäl-keen saatiin laskettua kirikkaaseen veteen. No pohjaanhan se meni heti että humauti, kuin esikuvansa konsanaan, ei ehkä ollut painojakauma sittenkään suunniteltu vii-delle rahvaalle miehelle, joten kapteeni nousi mudista ja saatiin jopa liikkelle. No kapteeni Eero otti sitten aluksensa ja purjehti yksin auringonlaskuun ja sen meinaan puhelimensa maihin. Loppu!